ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ Y TẾ
Số:                /SYT-KHTC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2025

Về việc áp dụng Quyết định số
19/2021/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6
năm 2021 của Ủy ban nhân dân Thành
phố (được sửa đổi, bổ sung tại Quyết
định số 23/2024/QĐ-UBND ngày 17
tháng 5 năm 2024) đối với các dự án
đầu tư công trên địa bàn Thành phố
Hồ Chí Minh sau sắp xếp

     Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế tiếp nhận Quyết định số 1126/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8
năm 2025 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc áp dụng
Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2021 của Ủy ban
nhân dân Thành phố (được sửa đổi, bổ sung tại Quyết định số 23/2024/QĐ-
UBND ngày 17 tháng 5 năm 2024) đối với các dự án đầu tư công trên địa bàn
Thành phố Hồ Chí Minh sau sắp xếp.

Sở Y tế chuyển toàn văn Quyết định số 1126/QĐ-UBND ngày 29
tháng 8 năm 2025 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc áp
dụng Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2021 của Ủy
ban nhân dân Thành phố (được sửa đổi, bổ sung tại Quyết định số
23/2024/QĐ-UBND ngày 17 tháng 5 năm 2024) đối với các dự án đầu tư công
trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh sau sắp xếp đến các đơn vị được biết./.

Đính kèm Quyết định số 1126/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2025.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở Y tế;
- Văn phòng Sở Y tế;
- Lưu: VT;KHTC;LTT;PTT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T09:57:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Thanh Triều<lttrieu.syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T15:32:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Hoài Nam<nhnam.syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T09:33:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T09:33:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T09:33:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T09:33:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!